
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/219/17 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego nabycia w drodze darowizny nieruchomości 

oznaczonej ewidencyjnie jako działka Nr 145 obręb Wrzosowo na potrzeby drogi 

gminnej. 

 

                  Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2016 poz. 2147 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1.  

Rada Gminy Dygowo wyraża się zgodę na nabycie od Powiatu Kołobrzeskiego w drodze 

darowizny na mienie komunalne, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu 

Kołobrzeskiego, położonej w obrębie ewidencyjnym Wrzosowo oznaczonej działką gruntu 

Nr 145 powierzchni 0,46 ha, opisanej w księdze wieczystej KO1L/00044197/2. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Przedmiotowa działka Nr 145 położona jest w obrębie ewidencyjnym Wrzosowo, 

stanowi własność Powiatu Kołobrzeskiego w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kołobrzegu. 

Uchwałą Nr XV/133/2016 Rady Gminy Dygowo z dnia 22 lipca 2016 roku została zaliczona 

do kategorii dróg gminnych. 

Działka zostanie przekazana na rzecz Gminy Dygowo w drodze darowizny, celem realizacji 

zadań własnych określonych w przepisach art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016. poz.446 ze zm.), służących zaspokajaniu zbiorowych 

potrzeb wspólnoty, w tym gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu 

drogowego. Działka ta stanowi w rzeczywistości drogę osiedlową w miejscowości Wrzosowo. 

W celu przekazania tytułu własności Powiatu dla Gminy w formie darowizny została podjęta 

uchwała Nr XXX/223/2017 Rady Powiatu w Kołobrzegu  z dnia 16.08.2017 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 


